tissimā p̄dicauerunt. vir eius z lau / dauit eaz **M**ulie filie p̄gregauerūt di / uicias. tu supergressa es vniuersas fal / lax gratia z vana est pulchritudo. mu / lier timens dominū. ipsa laudabit **D**a / te ei de fructu manūū suaz z laudēt eā in portis opera eius

Item de eodem festo sc̄dm seculares **R**homanoz. v.

Sicut per vni^o delictum in om / nes homines in cōdemnationē Sic per vnius iusticiam in omnes ho / mines in iustificationem vitę. Sicut em̄ per inobedientiam vnius homis peccatores constituti sunt multi ita et per vnius obedientiam iusti constituē tur multi **L**ex autem subintravit vt

Postilla.

Sicut per vni^o delictū zē **A**n̄ incitū illius ep̄le scribit sc̄tus paul^o in eodem ca. di. Si em̄ vnius delicto mors regnauit p̄ vnū. multo ma / gis abundantia grē z donationis z iusticie acipientes in vita. s. b̄ta reg / bunt p̄ vnū. s. iesum ch̄istū **L**unc sequit̄ p̄ns ep̄la (Frēs sicut p̄ vni^o de / lictū) **L**y. s. adē (oēs hoies in cōdemnationē) **G**or. i. s. s̄l aīę z corpis dāna / tionē (sic p̄ vnius hois iusticiā) scz ch̄isti (oēs hoies in iustificationē vitę) **L**y sicut p̄ delictū adē p̄ propagationē z originale peccatū oēs hoies in / currunt damnationē simul aīę z corpōis Sic per vni^o hois. s. ch̄isti. pas

honem omnes sunt liberati. s. ab eterna damnatione (Sicut ei per inobedienciaz vnius hois) scz ad e(pctozes pstituti sunt multi. ita per vnius) scz christi (obedientia iusti pstituent multi) Ly. qz sicut per inobedientiam ad e(medentis lignu veru. posteru facti sunt iniusti. sic per obediencia christi in ligno crucis passiones sunt iustificati. quatū ad sufficientia Sz quod per graz christi no oes iustificant. hoc non pzovent ex defectu

abundavit delictum. superabundavit et gratia: et sicut rignavit peccatu i mortem. ita et gratia regnat per iusticiaz in vitam eternam per iesum christuz do/minum nostrum

In festo sancti Jacobi apostoli
Am non estis hospites et advenz.
et Hanc eplam quere infra in co/muni scoz de apostolis

In vincula sancti petri.
Istherodes rex manu vt afflige.
et Hanc eplam quere ante in festo sanctorum Petri et Pauli apostolorum

In festo sancti Laurentij. secunda.
Corinthioz nono

Uiparce seminat parce et metet et qui semiat in benedictionibus

et Ante inciu illius eplz scri. scus pau. di. Providemus ei bona non solu cora deo. sz etia cora hoibus T uc sequitur pns epistola (Frzs. qui parce seminat) scz dando parvam elemosynam (parce et metet). Lyza. id est minus in pmo recipiet (et qui seminat in benedictionibus) scz largi ter dando (de benedictionibus et metet) scz largā retributione in pmo hē bit (vniusquisqz) supple der (p ut destinavit in corde suo) id est ordinavit p pria voluntate (no ex tristitia) Bor. qui em dat vt careat tedio interpel lantis. no vt reficiat viscera indigentis. et meritu et ren perdit (aut ex necessitate) id est coact. sz sponte et libera liter (hilarē em datorem diligit deus) id est appbat et remunerat. quia facit a ctū virtuosum. (potens est autem omnem gratiam). Borra. non solum hanc gratiam largitionis elemosynarum. sed etiam quancunque aliam. (Abundare facere in

hoim ea repellentium (lex autē subintravit). post culpā vel legē naturalē (vt abūdarz delictū). i. abundāti? cognoscere delictū. multa em erant pctā ante leges q non credebant ee pctā. vel nō esse tanta. Rhoma. iij. p legē cognitio pcti. (vbi autē abundavit delictuz) p legem (supabundavit et gratia) per christum peccatoribus veniaz p ferendo (vt sicut regnavit pctm in morte) ly. id est potentia habuit deiciendi ad mortem eternam. (ita et gratia regnat p iusticiam in vita eternam). potēter nos inducendo ad vitā eternam (p iesu chri stu dñm nostrum) qui est mediator dei et hominū **P**ostilla.

Uiparce seminat
Abundare facere in

Pagina

vobis) **Ly.** vt sic nō doleatis de facto. sed magis gaudeatis (vt in omni-
bus) scz tpalibus (semper omnez sufficientiā habentes). tam in voluntate
superiori. q̄ in facultate exteriori (abundetis in omne opus bonū) scz i da-
tione elemosynaz. z in alijs bonis opibus fructum. sicut scriptū est **Ps**
cxl. (dispertit) **Ly.** Nam elemosyna pluribus ē faciēda (dedit paupib⁹) n̄
hystrionibus z alijs personis indignis (iusticia ei⁹) qui sic dat elemosynā
(manet in seculū seculi). i. eternaliter. qz merces iusticię est corona eterna.
(qui autē amministret

semen seminanti) **Ly.**
id est de⁹ qui dat facul-
tatē z voluntatē dan-
di elemosynaz. (z panē
ad manducandū p̄sta-
bit). i. necāria vict⁹. h
em̄ videt̄ om̄niter ac-
cidere qz dantes elemo-
synas magis abūdāt
in tpalibus. q̄ elemo-
synas paupibus indi-
gentibus denegantes
**Et si aliqui p̄tingit e-
os depauperari. de⁹ hoc
ordinat ad mai⁹ bonū
ipsoꝝ spūale. (et mlti-
plicabit semen vestrū)
Ly. i. voluntatē z fa-
cultatē elemosynas fa-
ciēdi (z augebit incre-
menta frugum iusticię
vestre). Ly. qz merce-
dem que ex hoc in pa-
tria colligetur**

Postilla

**Om̄nibus req̄
em̄ quesui zc.**

**Hodie beata virgo celos ascendens requiē quam quesuit inuenit. Ho-
die sup omnes angeloꝝ choros fideliter exaltata pacem z requiē quesit
uit. et quod quesuit inuenit. ergo dicat (In omnibus requiē quesui) acit
dicat Inter omnia z in om̄i desiderio z opere quesui requiē et pacē. s.
temporis p̄ntis et eternitatis Et datum est mihi qz (in hereditate domi-
ni morabor) vbi summa pax est et requies Et qz mentis desiderio hęc q̄-
sui (Tunc) tpe a deo patre p̄finito. ipse pater omnipotēs (p̄cepit) scz gab-
eli. et per gabrielē (et dixit mihi creator omniū) salutationē angelicam
Luius effectus subditur (et q̄ creauit me requiuit in tabernaculo meo) cre-
ator em̄ huius virginis deus est. qui requiuit in vtero eius nouem me-
sibus et sex dieb⁹. in q̄ vtero sicut miles in tabernaculo armaturā nr̄e hu-**